
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

10 декабря 2018 г.                                                                                                   №838 

    пгт. Долгое   

 

Об отмене постановления 

администрации Должанского района 

 

В целях приведения правовой базы Должанского района в соответствие                   

с действующим законодательством,      

 

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Отменить постановление администрации Должанского района от 05.12.2018  

№821 «О проведении открытого аукциона на право заключения договора купли-

продажи земельного участка». 

 

 

Глава администрации района                                                                  Б.Н. Макашов 

 

 

 

 


